
Zebranie organizacyjne
Serdecznie  zapraszamy  opiekunów  i  rodziców  uczestników
wypoczynku organizowanego w dniach od do .
Bieszczady na spotkanie organizacyjno – informacyjne w dniu
r.o 3o do świetlicy wiejskiej w Psarskiem.

O czym szumi wiklina?
Na  zajęciach  wikliniarskich  w  Świetlicy  w  Psarskiem  jest
zawsze tłoczno i gwarno. Są to zajęcia, które budzą niezwykłe
zainteresowanie  nie  tylko  dzieci  ale  również  rodziców  i
wolontariuszy. W dniu wczorajszym wykonywane były pojemniki
{korytka}  do  kwiatów  oraz  dekoracyjne  kwiatki,  które  będą
przyozdabiane na zajęciach plastycznych. Są to zajęcia, które
rozwijają  umiejętności  manualne  oraz  wymagają  myślenia,
rozwijają fizycznie. Nie należą one do łatwych, budzą jednak
wiele  emocji  a  zwłaszcza  wówczas,  gdy  udaje  się  wykonać
przedmiot  poprawnie.  Uczestnicy  zajęć  wykonali  wcześniej
doniczki do kwiatów, osłonki na doniczki, gwiazdki, choinki.
Do  końca  zajęć  dzieci  nauczą  się  jeszcze  wykonać  inne
przedmioty, które przyniosą radość wszystkim zaangażowanym w
realizację projektu. Wszystkim życzymy wiele dobrych prac a
Panu Mariuszowi i Pani Renacie Kaźmierczak za sprawą których
tyle się dzieje, dziękujemy za trud i zaangażowanie.
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Zajączek i Smoki
W  świetlicy  socjoterapeutycznej  na  Psarskiem  do
podopiecznych Koła Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SMOKI”
przyszedł w Wielki Czwartek „zajączek”.

Dzieci i młodzież skupiona w kole „Smoki” działającym przy
Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem wraz z opiekunami
i zaproszonym gośćmi spotkali się w świetlicy, by wspólnie
zjeść  wielkanocne  śniadanie.  Nim  to  nastąpiło,  ksiądz
proboszcz Andrzej Zieliński z parafii pw. im. Bł. Michała
Kozala w Śremie poświęcił potrawy, a potem wraz ze wszystkimi
obejrzał  program  artystyczny  w  wykonaniu  „Smoków”.  Po
występie, który nagrodzono gromkimi oklaskami, była jeszcze
wspólna  modlitwa,  a  potem  wspólne  spożywanie  poświęconych
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potraw. Na koniec „zajączek” obdarował dzieci upominkami.
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